

### منهای فوتبال

## جزئیات تازه‌از وضعیت کبانوش رستمی برای حضور زیر پرچم کوزوو

درحالی‌که کبانوش رستمی قصد دارد در مسابقات جهانی در بحرین برای کشور کوزوو وزنه بزند، طبق پیگیری‌ها مشخص شده که قرارداد او ۱۰ساله است و پس از آن به عنوان مربی برای این کشور فعالیت می‌کند. به گزارش مهر، حدود یک ماه پیش نام کبانوش رستمی، وزنه‌بردار نامدار ایران که دو مدال المپیک را در کارنامه خود دارد، در استارت‌لیست مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی بحرین قرار گرفت، با این تفاوت که او دیگر برای ایران قرار نیست وزنه بزند و نامش در فهرست کشور کوزوو قرار گرفته است.
ماجرای کبانوش رستمی و وزنه‌برداری ایران از همان ابتدا با شرایط پیچیده‌ای همراه بود؛ درحالی‌که او یکی از قهرمانان بنام این رشته ورزشی است، سال‌هاست حواشی زیادی هم دارد. او پیش از المپیک ریو و زمانی که هدایت تیم برعهده سجاد انوشیروانی بود، ساز جدایی زد و به این بهانه که مربیان ایرانی را قبول ندارد، به‌تنهایی تمرینات خود را پیگیری کرد. در آن بازه زمانی، مدیریت فدراسیون برعهده علی مرادی بود که به دلیل پیش‌رویبودن المپیک ریو، با او همراهی کرد و اتفاقاً کبانوش در آن زمان موفق به کسب مدال خوش‌رنگ طلا در المپیک ریو شد. اما شرایط به همین منوال باقی نماند و پس از مدتی، تنهایی تمرین‌کردن او دیگر جواب نداد و پس از آن روزهای افت کبانوش رستمی شروع شد، او نه‌تنها نتوانست به المپیک توکیو راه پیدا کند، حتی در مسابقات جهانی و آسیایی هم یق‌قدرت ظاهر نشد. اما از آنجا که چرخ برای کبانوش رستمی همیشه روی یک پاشنه می‌چرخد، او باز هم در اردوهای تیم ملی حاضر نشد و همچنان تمرینات خود را به‌تنهایی پیگیری کرد. کبانوش رستمی در دوره مربی‌گری نواب نصیرشلال هم ساز خودش را زد و در اردوهای تیم ملی شرکت نکرد؛ او حتی به شرط‌وشروط سرمربی تیم ملی مبنی بر حضور در انتخابی هم توجهی نکرد و همین موضوع باعث شد از ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری برای حضور در مسابقات جهانی عربستان خط بخورد. طبق قوانین فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، مسابقات جهانی ریاض عربستان از مسابقات گرینشی المپیک محسوب می‌شد و حضورناشتن هر وزنه‌برداری به منزله از بین رفتن شانس حضور در المپیک پاریس بود. درنهایت کبانوش رستمی به دلیل عدم حضور در رکوردگیری، مسابقات جهانی و پس از آن المپیک پاریس را از دست داد.

رستمی پس از اینکه المپیک پاریس را از دست داد، فصل جدید دوران ورزشی خود را برای کشور کوزوو آغاز کرده است. او این روزها در تلاش است مجوز حضور در کشور کوزوو را از مسئولان ورزش دریافت کند، چراکه با اعلام فدراسیون وزنه‌برداری، وزارت ورزش و جوانان باید مجوزهای لازم را به او بدهد. حتی دبیر فدراسیون وزنه‌برداری درباره شرایط کبانوش رستمی گفته بود: «وزارت ورزش به فدراسیون اعلام کرده اگر رستمی به عنوان مربی می‌خواهد برود هیچ مشکلی وجود ندارد، اما اگر به عنوان ورزشکار بخواهد برود باید رضایت‌نامه دریافت کند که آن هم همان‌طورکه گفتم مراحل باید طی شود؛ چون این‌گونه نیست که ما بتوانیم مستقیم رضایت‌نامه بدهیم. حالا رستمی که نیاز به مجوزهای لازم را دارد، به‌تازگی با وزیر ورزش و جوانان و همچنین خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک، دیدار داشته تا بتواند مجوزهای لازم را برای حضور در این کشور کسب کند.

او چند روز گذشته در صفحه اجتماعی خود ادعا کرد با مشکل مواجه شده است و دراین‌باره نوشته است: «پنج ماه دیگر قرارداد من با ایران تمام می‌شود و رضایت‌نامه هم ندمند فرقی ندارد و می‌توانم زیر پرچم کشور دیگری در مسابقات شرکت کنم. خوب است که اذیت نکنیم و شرایط را به‌گونه‌ای جلو ببریم که ۵۰ روز دیگر که مسابقات قهرمانی جهان است، بتوانم شرکت کنم و مدال بگیرم. حتی اگر جلوی من را هم بگیرند، من به مسابقات قهرمانی جهان می‌روم و به صورت آزاد وزنه می‌زنم. صحبت آن را با فدراسیون جهانی داشته‌ام که حتی اگر کارم انجام نشد، بتوانم آنجا وزنه بزنم». البته طبق پیگیری‌های خبرنگار مهر، مشخص شد کبانوش رستمی از یک سال‌ونیم پیش برای حضور در این کشور اقدام کرده و حتی مردادماه پاسپورت کشور کوزوو را دریافت کرده و از یک سال گذشته هم در بازه زمانی حوضچه دوپینگ برای این کشور تست می‌داده است. حتی با پیگیری خبرنگار مهر، مشخص شده قرارداد کبانوش رستمی با فدراسیون کوزوو ۱۰ساله است و یکی از امتیازهایی که به او داده‌اند، این است که تا زمانی که خودش بتواند وزنه بزند و در مسابقات مختلف روی تخته برود، اما بعد از آن هر زمانی که دیگر به لحاظ سنی نتوانست وزنه بزند، به عنوان مربی فعالیت خود را با این کشور ادامه خواهد داد.

## واکنش انوشیروانی به‌ماجرای رضایت‌نامه کبانوش رستمی

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری به اینکه کبانوش رستمی به دنبال گرفتن رضایت‌نامه است تا بتواند زیر پرچم کوزوو وزنه بزند، واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، کبانوش رستمی برای حضور در مسابقات تصمیم گرفت زیر پرچم کشور دیگری (کوزوو) برود، اما او اخیراً مدعی شده برای وزن‌زدن زیر پرچم این کشور با مشکل نداشتن رضایت‌نامه از سوی فدراسیون ایران مواجه شده است. رستمی در صفحه اجتماعی خود مدعی شد: «پنج ماه دیگر قرارداد من با ایران تمام می‌شود و رضایت‌نامه هم ندمند فرقی ندارد و می‌توانم زیر پرچم کشور دیگری در مسابقات شرکت کنم. خوب است که اذیت نکنیم و شرایط را به‌گونه‌ای جلو ببریم که ۵۰ روز دیگر که مسابقات قهرمانی جهان است، بتوانم شرکت کنم و مدال بگیرم. حتی اگر جلوی من را هم بگیرند من به مسابقات قهرمانی جهان می‌روم و به صورت آزاد وزنه می‌زنم. صحبت آن را با فدراسیون جهانی داشته‌ام که حتی اگر کارم انجام نشد، بتوانم آنجا وزنه بزنم». سجاد انوشیروانی در گفت‌وگو با ایسنا، در واکنش به این مسئله بحث دادن رضایت‌نامه بیان کرد: «ما به فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اعلام کردیم این ورزشکار بدون اطلاع کشور ایران ملیت کشور کوزوو و پاسپورت این کشور را گرفته است و بقیه مسائل او به ما ارتباطی ندارد.»

## کانویولو جهانی چین شکست سوئیس ومالزی مقابل نمایندگان مردان و زنان ایران

مسابقات کانویولو قهرمانی جهان ۲۴ تا ۲۹ مهر در شهر دکوینگ کشور چین برگزار می‌شود. تیم‌های اصفهان خروشان در بخش بانوان و ملوان نداجا در بخش آقایان نمایندگان ایران در این رقابت‌ها هستند. اصفهان خروشان نماینده بانوان ایران ابتدا در سومین دیدار دور دوم خود در گروه P به مصاف انگلیس رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۱ بازی را واگذار کرد. در این رقابت الهه پورعبیدیان و آتوسا اسلامی برای ایران گل‌زنی کردند. در این تیم در رقابت بعدی خود به مصاف سوئیس رفت و در پایان با نتیجه ۴ بر ۳ بازی را برد. در این رقابت الهه پورعبیدیان، فاطمه جلیلیان و ملیکا برون دو گل برای ایران به ثمر رساندند. این تیم در ادامه رقابت خود امروز ۲۹ مهر در آخرین بازی مرحله دوم در رقابتی حساس به مصاف سنگاپور می‌رود. نماینده مردان ایران در دیدار سوم خود در ادامه رقابت‌های مرحله دوم در گروه S مردان مقابل تیم مالزی قرار گرفت و با نتیجه پرگل ۸ بر ۶ این تیم را از پیش‌رو برداشت و در دیدار پایانی این مرحله هنگ‌کنگ را ۲۲ بر ۲ درهم کوبید. با این نتیجه، ملوان نداجا در گروه خود دوم شد و باید برای کسب رتبه ۱۵ تا ۱۸ تلاش کند. این رقابت‌ها امروز در روز پایانی در چین دنبال می‌شود.

مسابقات جهانی آلبانی برای ایرانی‌ها ارزش و اهمیت خاصی پیدا کرده است. این رقابت‌ها که قرار است به‌زودی در بخش بزرگسالان انجام شود، در رده زیر ۲۳ سال پیگیری می‌شود ولی بدون ذره‌ای تردید، همگان منتظرند تا کامران قاسم‌پور و دیوید تیلور آمریکایی در آلبانی عرض اندام کنند. آلبانی برای اینکه به کشتی‌گیران ایرانی ویزا دهد به قدر کافی اذیت کرده است؛ آنها سال پیش به تیم زیر ۲۳ سال ایران برای حضور در این کشور ویزا ندادند و این نگرانی وجود داشت که امسال هم بخواهند اقدام سال‌ گذشته را تکرار کنند. این نگرانی تا سه روز قبل از عزیمت اولین گروه ورزشی ایران هم ادامه داشت تا اینکه بالاخره خبر رسید بعد از رایزنی‌های فراوان در سحاس مختلف سیاسی- ورزشی، ویزای تمام ورزشکاران ایران برای حضور در این کشور صادر شده و آنها می‌توانند برای مسابقات جهانی ۲۰۲۴ حاضر باشند. بدون درنظرگرفتن اتفاقاتی که قرار است در رده زیر ۲۳ سال برگزار شود، آلبانی میزبان مسابقات اوزان غیرالمپیکی است. اینجا همان بخشی است که برای جامعه کشتی ایران اهمیت پیدا می‌کند. از آنجا که وزن ۹۲ کیلوگرم در المپیک پاریس زمره اوزان رسمی به حساب نمی‌آید، حالا کامران قاسم‌پور، نفر اول این وزن از ایران، قرار است در آلبانی به رقابت بپردازد و برای رسیدن به سومین طلای جهانی‌اش با رقیبا سرشاخ شود. اتفاقی که باعث می‌شود این رقابت ارزش دوچندانی پیدا کند، حضور دو غول دیگر دنیای کشتی در آلبانی و در همین وزن کامران قاسم‌پور است. اولین آنها دیوید تیلور است و دیگر عبدالرشید سعدالله‌یف. شاید به لحاظ ارزش و اعتبار، دومی اهمیت بیشتری داشته باشد ولی ماجرای دیوید تیلور و ایرانی‌ها باعث شده رقابت احتمالی کامران با او حساسیت بیشتری به خود بگیرد. دیوید تیلور برای علاقه‌مندان به کشتی در ایران از یک سو و جهان از سوی دیگر، چهره نام‌آشنایی است، او به واسطه رقابت‌های مکررش با حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلو و البته بردهای بیابانی‌اش برابر قهرمان پراوازه ایرانی، تبدیل به گربه سیاهی برای کشتی ایران و در نگاهی دقیق‌تر برای حسن یزدانی شده است. دیوید تیلور اما در ماجرابی خبرساز حضور در المپیک پاریس را از دست داد تا نبرد دوباره او با حسن یزدانی برگزار نشود. این کشتی‌گیر مطرح آمریکایی در رقابت‌های انتخابی دوپنده تیم ملی آمریکا به ازون بروکس باخت و از رسیدن به پاریس بازماند. پس از آن، دیوید تیلور خبر داد که از دنیای کشتی خداحافظی کرده و قرار است وارد عرصه مربی‌گری شود. در یک تصمیم ناگهانی ولی

## فرصت طلایی قاسم‌پور برای شکست دیوید تیلور

# کامران تایم



دیوید دوباره از داستان خداحافظی‌اش دست کشید و خبر داد که می‌خواهد برای حضور در رقابت‌های جهانی آلبانی، شانسی را امتحان کند. او این بار یک وزن بالاتر آمد و در دسته ۹۲ کیلوگرم شانسش برای رسیدن به دوپنده تیم ملی آمریکا را امتحان کرد. مطابق با انتظار، دیوید تیلور کار سختی برای کسب سهمیه نداشت. او نماینده آمریکا در این وزن شده و حالا نه با حسن یزدانی بلکه با کامران قاسم‌پور قرار است در آلبانی رودررو شود. تیلور همچنان علاوه‌بر فنون کشتی، بازی روانی را از بر است. او پیش از این مسابقات بدون اینکه اشاره‌ای به کامران قاسم‌پور کند، عبدالرشید سعدالله‌یف را مهم‌ترین رقیبش توصیف کرده و به تمجید از او پرداخته است. مشخص است که تیلور عامدانه از کامران قاسم‌پور عبور کرده ولی بر کسی پوشیده نیست که این کشتی‌گیر ایرانی بخت اصلی قهرمانی در همین وزن ۹۲ کیلو محسوب می‌شود. کامران برخلاف دیوید تیلور که از یک وزن پایین‌تر به ۹۲ کیلو رسیده و با سعدالله‌یف که از یک وزن بالاتر به این دسته آمده، مدت‌هاست در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی می‌گیرد و می‌تواند بخت اصلی قلمداد شود. اینجا شاید مهم‌ترین انگیزه برای رویارویی احتمالی کامران و دیوید تیلور شکل بگیرد و خواهد توانایی‌هایش را ثابت کند.
باین حال، انگیزه کلی‌تر ولی برتری عددی دیوید تیلور مقابل ایرانی‌ها در کشتی‌های رودررو

## شبی کابوس وار برای استقلال

مغلوب کرد. استقلال چهار بار دیگر با اختلاف سه گل در لیگ برتر شکست خورده که هر چهار مرتبه با نتیجه ۴ بر یک بوده است. این‌ها در لیگ هفتم در ورزشگاه آزادی با نتیجه ۴ بر یک مغلوب پگاه شدند، فصل بعد در ورزشگاه حافظیه با این نتیجه از فجر عملکرد این تیم در نیمه دوم بازی‌ها در تاریخ لیگ برتر محسوب می‌شود. ذوب‌آهن با وجود اینکه چهار فصل در پیروزی برابر استقلال نام بود، با برتری ۳ بر صفر مقابل این تیم، به تنها تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که دو بار این تیم را با اختلاف سه گل شکست داده است. نکته عجیب اینکه هر دو پیروزی با میزبانی استقلال به دست آمده است. ذوب‌آهن در لیگ چهارم خود را تبدیل به چالش جدی آبی‌پوشان در این فصل شده است. استقلال

## سرمربی جدید آبی‌پوشان تهرانی بالاخره معرفی شد

## رونمایی از ورژن آفریقایی استقلال

استقلال، یکی از مدعیان قهرمانی در این دوره از لیگ برتر، روزهای متفاوتی را سپری می‌کند. این تیم پس از شکست سنگین مقابل ذوب‌آهن در لیگ برتر و در جریان هفته هشتم که سه بار دروازه‌اش را بازشده دید، بالاخره از سرمربی جدید و خارجی‌اش رونمایی کرد به این امید که از آماج حملات هواداران در امان بماند. چند ساعت قبل از آنکه این باشگاه از پیتسو موسیمانه به عنوان سرمربی جدیدش نام برد، این تیم در شرایطی که سهراب بختیاری‌زاده را به عنوان سرمربی موقت روی نیمکت داشت، برابر ذوب‌آهن در دیداری خانگی تحقیر شد تا حساسی از صدر جدول فاصله بگیرد و کار سختی برای بازگشتن به جمع قدرت‌های برتر این دوره از رقابت‌ها داشته باشد. استقلال فصل را با جواد نکونام شروع کرد، ولی خیلی زود زمره نارضایتی مدیریت از این سرمربی جوان، خاصه به دلیل سبک بازی استقلال، به گوش رسید و هفته‌رفته شایعات به واقعیت تبدیل شد؛ نکونام با وجود آنکه قراردادی سه‌ساله با استقلال داشت در هفته‌های ابتدایی از کارش در این باشگاه استعفا کرد تا پروژه انتخاب سرمربی جدید کلید بخورد. در این بین اسامی بسیار زیادی مطرح و حتی در برهه‌ای عنوان شد که ممکن است ریکاردو سلا پیتنو و آندرا استراماچونی دوباره به این تیم برگردند. بعدها حتی خبر رسید که استقلال با بل لگوکون فرانسوی قرارداد امضا کرده و او با پنج دستیار راهی تهران می‌شود، ولی حمله موشکی ایران به اسرائیل و ترس این مربی از واکنش احتمالی باعث شد تا این قرارداد منتهی شود. از سوی دیگر، بلافاصله خبر رسید که این باشگاه با همین پیتسو موسیمانه توافق کرده ولی عمده‌ای در داخل باشگاه این خبر را هم تکذیب کردند، تکیذیه‌ای که شب شکست بد استقلال مقابل ذوب‌آهن به واقعیت تبدیل



## موسیمانه: ۲ ستاره استقلال می‌گوید به چه باشگاهی رفته‌ام

سرمربی جدید استقلال قبل از آغاز کار در این تیم به دو قهرمانی آبی‌ها در رقابت‌های آسیایی اشاره کرد. پیتسو موسیمانه در اولین اظهارات خود پس از پذیرفتن پیشنهاد سرمربی‌گری تیم فوتبال استقلال، به سایت «MT Sports» گفت: استقلال یک باشگاه بسیار بزرگ است و از تاریخی طولانی و برجسته بهره می‌برد. دو ستاره بالای نشان باشگاه به شما می‌گوید که استقلال چه باشگاهی است. سرمربی جدید استقلال با بیان اینکه برای کار در تیم جدید خودش آمادگی دارد، گفت: آخرین جام استقلال در سال ۲۰۲۲ رقم خورد و می‌توانیم باور کنیم که هواداران آنها تشنه یک افتخار دیگر هستند. چالش دشواری در انتظار ماست، اما هدایت چنین تیمی یک امتیاز برای ماست. دوست دارم از مدیریت باشگاه استقلال برای اعتماد به ما تشکر کنم. همچنین سایت «MT Sports» که پیش از باشگاه استقلال از سرمربی‌گری موسیمانه در جمع آبی‌ها خبر داد، نوشت سرمربی جدید استقلال با چهار دستیار به ایران می‌آید. ماهیر داویدز، کابلو رانگواگا، موسی ماتلایا و کایل سولومون، نفراتی هستند که مطابق ادعای سایت فوق قرار است در استقلال مشغول به فعالیت شوند. استقلال قرار است روز اول آبان در شهر دوبی به مصاف النصر عربستان برود.

### فوتبال

## کاپیتان بعد از ۳۸۵ روز باز هم در دوحه ناجی قرمزها می‌شود؟ خبر خوش در اردوگاه پرسپولیس

کاپیتان پرسپولیس در آستانه دیدار سرنوشت‌ساز با السد به دنبال تکرار خاطره در دوحه است.

به گزارش ایرنا، در هفته سوم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا، روز دوشنبه پرسپولیس تهران در شهر دوحه به مصاف السد قطر خواهد رفت. سرخ‌پوشان که در دو بازی ابتدایی خود مقابل الاهلی عربستان و السد قطر فقط یک امتیاز کسب کرده‌اند، در این دیدار به‌جای حسن یزدانی، کامران قاسم‌پور به ۸۶ کیلو بیاید و پشت نکته مورد توجه در این دیدار، بازگشت امید عالیشاه، کاپیتان پرسپولیس، به ترکیب این تیم است. عالیشاه که در جریان دربی صدوچهارم دچار مصدومیت شده بود، بیش از یک ماه است از میدان دور بوده و حالا در این دیدار سرنوشت‌ساز در دسترس خوان کارلوس گاریدو قرار دارد و سرمربی اسپانیایی قرمزها حساب ویژه‌ای روی این بازیکن باز کرده است. موضوع مورد اهمیت درباره بازگشت کاپیتان قرمزها، انگیزه بالای او در دیدار با حریف قطری است. عالیشاه در نخستین دیدار سرخ‌پوشان در لیگ نخبگان، در نیمه دوم به عنوان یار تعویضی وارد شد و در جدال با یاختاکور نیز غایب بود و حالا انگیزه مضاعفی برای حضور در این دیدار دارد. از طرفی در آخرین پیروزی سرخ‌پوشان در آسیا برابر حریفان قطری، خود عالیشاه نقش مهم و پررنگی داشت.

در دهم مهرماه سال ۱۴۰۲ در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا، پرسپولیس که در بازی نخست مقابل النصر عربستان با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورده بود، در دوحه به مصاف الدحیل رفت و با توجه به شکست در دیدار اول، در این دیدار نیاز به پیروزی داشت. دقیقه ۶۳ بازی ارسال امید عالیشاه در محوطه جریمه به‌طور مستقیم وارد دروازه شد، شهاب زاهدی در بین راه سعی داشت مسیر توپ را تغییر دهد، اما همین موضوع باعث اشتباه دروازه‌بان الدحیل و توپ مستقیم وارد دروازه شد تا سرخ‌پوشان با همین گل به یک پیروزی ارزشمند در دوحه برسند.

کاپیتان پرسپولیس حالا در آستانه بازی با یک تیم قطری، آن‌هم در دوحه، به میادین بازگشته و سرخ‌پوشان امید زیادی به درخشش عالیشاه در این بازی سرنوشت‌ساز دارند و امیدوار هستند او بعد از ۳۸۵ روز خاطرات خوب خود را در دوحه تکرار کند.

## پرسپولیس به دنبال شکایت خارجی‌ها به فیفا

باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مطالبات بازیکنان خارجی جداشده خود، ترجیح می‌دهد آنها علیه این باشگاه به فیفا شکایت کنند. به گزارش ایسنا، در هفته‌های اخیر باشگاه پرسپولیس با چند پرونده خارجی روبه‌رو شده که به واسطه آن، پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه بسته شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد پرسپولیس در سه پرونده مرتبط با دبایانه، پیرا و نیبل باهوینی در فیفا محکوم شده که پرسپولیس پرونده دیابت‌ه و پیرا را به دادگاه عالی ورزش برده. اما در پرونده باهوینی حکم قطعی شده و با خطر آن پنجره نقل‌وانتقالاتی باشگاه بسته شده است.

در این میان، نکته درخور توجه آن است که مدیران باشگاه پرسپولیس عامدانه به دنبال این هستند که مربیان و بازیکنان خارجی که از این باشگاه طلبکار هستند، به فیفا شکایت کنند و حکم قطعی صادر شود تا از این طریق بتوانند با استفاده از مطالبات باشگاه نزد فیفا، پول طلبکاران را بدهند.

باشگاه پرسپولیس به خاطر حضور بازیکنانش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، حدود ۸۰۰ هزار دلار پاداش از فیفا دریافت کرده، اما به دلیل تحریم‌ها نمی‌تواند این پول را از فیفا دریافت کند. در این میان فیفا بعد از صدور آرای کمیته وضعیت خود، از محل مطالبات باشگاه‌ها، پول طلبکاران را می‌پردازد. حالا در پرونده باهوینی، باشگاه پرسپولیس که باید چیزی حدود ۲۰۰ هزار دلار، به او بپردازد، با ارسال نامه‌ای به فیفا، خواسته این پول از محل مطالباتش پرداخت شود.